РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ
	[image: Гербри]

ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

	Государственное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение «СОШ-ДС №21 с.п.Аки-Юрт»

	386321 РИ Малгобекский
муниципальный р-н
с.п.Аки-Юрт, ул.Осканова,39
№_____
От _________

                                                       Приказ  № 97 –П-1

От 22.02. 2024 г.                                                           по СОШ №21 п.с. Аки-Юрт

«Об установлении каникул»

          Во исполнение приказа МО и Н РИ за № 258 от 19.01.2024 г. и в соответствии с рекомендациями по составлению учебного плана образовательных организаций, реализующих основные образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования , расположенных на территории Республики Ингушетия
                                        Приказываю :

- установить весенние каникулы в период с 11 по 19 марта 2024 г. ;
- зам.директора по УВР Буклиевой П.Ю. довести данную информацию до сведения педагогов и обучающихся ;

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Директор СОШ №21                                         Мурзабеков М.М-Б.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg